
                                                                               

 
MAP IV pro Brandýsko, registrační číslo projektu: č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008412 

 

 

 

Zápis 

ze setkání zástupců základních a mateřských škol z ORP Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, které se 

se zapojily do Pracovní skupiny pro financování.  

Datum a čas: 4.3.2024 od 11:00 hodin do 12.00 hodin 

Místo konání:  kancelář logopedky, zámek Brandýs nad Labem 

Přítomni:  viz prezenční listina  

Program:  

Představení účastníků 

Prezentace MAP IV pro Brandýsko 

Náplň pracovní skupiny 

Návrhy na možnosti financování 

 

Představení účastníků 

Členové pracovní skupiny byli přivítáni vedoucí projektu a jednotlivě se představili. Členům byla 

představená nová koordinátorka projektu, Karolina Salačová. Členové byli seznámeni také s tím, že se 

pracovní skupina musí setkat minimálně 4x za rok.  

Následně byl přítomným představen projekt MAP IV pro Brandýsko v ORP Brandýs nad Labem – Stará 

Boleslav a seznam připravovaných akci. Nakonec členové byli seznámeni s náplní práce pracovní 

skupiny. 

 

Návrhy aktivit 

Členové byli seznámeni s návrhy aktivit, které mohou být financované z projektu MAP IV.  Z diskuze 

na toto téma vyplynulo následující: 

Souhlas s pořízením sdílených pomůcek do základních a mateřských škol. Přítomní členové 

byli vyzváni k přípravě návrhu sdílených pomůcek. 

Potřeba financování vzdělávacích akcí pro pedagogy. 

Potřeba uspořádání akcí pro nepedagogické pracovníky škol, např. školení BOZP pro paní 

uklízečky. 

Potřeba sepsání seznamů služeb nabízených sdílenými pracovníky MAS. Vedoucí projektu 

sdělila členům, že toto bude prezentováno na setkání ředitelů 18.4.2024. 

V návaznosti na služby ICT nabízené sdíleným pracovníkem MAS přišla nabídka a zároveň 

pozvánka od ZŠ a ZUŠ Líbeznice na představení práce školního ICT týmu. 

 

Zdroje financování mimo projekt MAP IV 

Vedoucí projektu představila členům jako možné zdroje čerpání financí také dotační programy 



                                                                               

 
MAP IV pro Brandýsko, registrační číslo projektu: č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008412 

 

 

 

Středočeského kraje nebo soukromé či firemní nadační fondy, např. ČEZ 

K tomuto bodu setkání zazněl souhlas s návrhem přípravy seznamu dotací formou dotačního 

bulletinu, který by byl následně odeslán všem školám zapojeným do projektu. 

Následně byl vznesen dotaz na možnosti financování školních projektů z jiných programů MAS, např. 

zemědělský program. Dotaz byl zodpovězen vedoucí projektu MAP IV. 

 

Příští setkání 

Termín dalšího setkání pracovní skupiny pro financování byl stanoven na 13.5.2024 v kanceláři 

logopedky na zámku Brandýse nad Labem. Forma setkání bude možná jak prezenční, taktéž online 

přes Google Meet. 

 

V Brandýse nad Labem, dne 6.3.2024 

 

Zapsala: Karolina Salačová 


